
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 914,307 697,091 217,216

500 보조금 685,750 672,563 13,187

510 국고보조금등 548,600 538,050 10,550

511 국고보조금등 548,600 538,050 10,550

511-01 국고보조금 548,600 538,050 10,550

< 복지관리과 > 548,600 538,050 10,550

○의료급여 의료급여관리사 95,033 92,235 2,798

○의료급여 현금급여사업 214,759 215,010 △251

○의료급여 건강생활유지 210,302 200,946 9,356

○의료급여 운영경비 28,506 29,859 △1,353

경정 95,033,000원

경정 214,759,000원

경정 210,302,000원

경정 28,506,000원

520 시ㆍ도비보조금등 137,150 134,513 2,637

521 시ㆍ도비보조금등 137,150 134,513 2,637

521-01 시ㆍ도비보조금등 137,150 134,513 2,637

< 복지관리과 > 137,150 134,513 2,637

○의료급여 의료급여관리사 23,758 23,059 699

○의료급여 현금급여사업 53,690 53,753 △63

○의료급여 건강생활유지 52,575 50,236 2,339

○의료급여 운영경비 7,127 7,465 △338

경정 23,758,000원

경정 53,690,000원

경정 52,575,000원

경정 7,127,000원

700 보전수입등및내부거래 204,029 0 204,029

710 보전수입등 204,029 0 204,029

711 잉여금 102,689 0 102,689

711-01 순세계잉여금 102,689 0 102,689

< 복지관리과 > 102,689 0 102,689

○순세계잉여금 102,689 0 102,689102,689,000원

712 전년도이월금 101,340 0 101,340

712-01 국고보조금사용잔액 81,071 0 81,071

< 복지관리과 > 81,071 0 81,071

○국고보조금 사용잔액 81,071 0 81,07181,071,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,269 0 20,269

< 복지관리과 > 20,269 0 20,269

○시비보조금 사용잔액 20,269 0 20,26920,269,000원
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